
2019 年 10 月吉日 

 

「セルフストレージ商談会 2019」開催のご案内 

拝啓 

時下、ますますご健勝のことと、お喜び申しあげます。 

日頃は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、毎年多数のご参加いただき、大変好評いただいておりますセルフストレージ商談会です

が、今年も「セルフストレージ商談会 2019＆セルフストレージマーケティングセミナー」

を、下記の通り開催いたします。 

ご多忙中恐縮ではございますが、ご出席いただき今後のセルフストレージ事業運営にお役立て

いただければと思っております。 

今回は弊社のマーケティング責任者によるマーケティングセミナーを同時開催いたしますので

セルフストレージ集客にもお役立てください。 

敬具 

記 

日時 2019 年 11 月 26 日（火）午後 1 時 00 分～5 時 00 分 

場所 品川フロントビル 東京都港区港南 2-3-13 

品川駅港南口より徒歩 3 分 

参加費 参加無料 

※会場出入り自由 

 

タイムテーブル（予定） 

12：30～開場 

13：00～開会のあいさつ 

 

プレゼンコーナー 

13：10～13：50「セルフストレージ マーケティングセミナー」パルマ 

13：55～15：30 サプライヤー特別プレゼンテーション（出展タイプ②）３社限定 

15：30～サプライヤーブース紹介 

以降 17：30 までブースでの商談がメインの時間です。 

17：35～閉会のあいさつ 

以上 



「セルフストレージ集客について」 

講師：杉原弘敏 

講師プロフィール 

2007 年に大学卒業後、某大手 IT 企業にて Web マーケティングの業務に従事。 

バナー広告やリスティング広告の営業から運用の業務を通じ、大手メーカーやエンターテインメン

ト業界など国内が問わず数多くのクライアントへ Web マーケティングを行う。2011 年より自社ホ

ームページの Web マーケティング責任者として、年間 1 億円以上の広告予算を運用し、3 億円以

上の売り上げに貢献。 

今年 8 月より、㈱パルマで Web マーケティングの責任者として、様々な経験と手法を元にトラン

クルームの稼働率向上に取り組む。 

 

【懇親会】1８：０0～（2 時間） 

東京都 港区 港南 2-3-13 品川フロントビル B1F 商談会会場の隣です。 

ナンクルナイサ きばいやんせー 品川店 

参加費：5,000 円/名（税別） 

  



来賓者様用                  お 申 込 み 書 

送信先：株式会社パルマ  宛 

FAX番号：03-5501-0361 MAIL：media@palma.jp 

本書ご記入の上、上記宛にFAX送信またはメール添付にてご送付ください。 

 

2019年11月26日開催「セルフストレージ商談会2019」出席について 

 

                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

役   職 氏   名 懇親会参加(〇) 

  
 

  
 

  
 

  
 

ご多用のところ大変恐縮ではございますが、2019年11月18日（月） までに弊社までにご返信頂戴できました

らと存じます。  

商談会参加人数について、制限はございません。多く皆様のご来場を心よりお待ちしております 

※懇親会費用は後日、請求書でのお支払い。   

本件に関するお問合せ先  

株式会社パルマ  

東京都千代田区永田町二丁目4番11号フレンドビル6F  

TEL：03-5501-0366 FAX：03-5501-0361 Mail：media@palma.jp 

２． 出席者名  

貴社名             

ご住所                

お電話番号     ー          ー         

 

１． 商談会       

出席     欠席 

どちらかに〇をつけてください。 


